Номер 69

Дата 27.02.2020

Тип документа Распоряжение

Орган издания Администрация города

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях обеспечения

взаимодействия органов местного самоуправления с гражданами и общественными

объединениями, осуществляющими деятельность на территории городского округа город

Мегион, руководствуясь постановлением администрации города от 23.07.2018 №1506 «Об

общественных советах при администрации города Мегиона» и решением протокола о

конкурсной комиссии по определению кандидатов в члены Общественного совета в сфере

культуры, образования и молодежной политики, физической культуры и спорта на

территории городского округа город Мегион от 06.02.2020:

1.Утвердить состав Общественного совета в сфере культуры, образования и

молодежной политики, физической культуры и спорта на территории городского округа

город Мегион, согласно приложению.

2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать

распоряжение в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте

администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города

по социальной политике И.А.Уварову.

Исполняющий обязанности главы города                    И.Г.Алчинов

Об утверждении состава

Общественного совета в сфере

культуры, образования и молодежной

политики, физической культуры и

спорта на территории городского округа

город Мегион

2

Приложение к распоряжению

администрации города

от 27.02.2020 №69

СОСТАВ

Общественного совета в сфере культуры, образования и молодежной политики,

физической культуры и спорта на территории городского округа город Мегион

Братко Михаил Петрович

житель города Мегиона

Игошев Сергей Борисович

житель города Мегиона

Николенко Людмила Ивановна

житель города Мегиона

Рычков Алексей Сергеевич

житель города Мегиона

Сапичев Сергей Михайлович

житель города Мегиона

Саяхова Лина Ивановна

житель города Мегиона

Шелепова Светлана Александровна житель города Мегиона.